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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 367 000 zł

Na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie z osobną kuchnią w centrum Szczecina.
Na 44 m2 składają się salon, sypialnia ,osobna i widna kuchnia,łazienka z wc oraz przedpokój.
Mieszkanie po kapitalnym remoncie ,zostały wymienione wszystkie instalacje ,nowe okna,drzwi wewnętrzne i
zewnętrzne.
Łazienka w glazurze i terakocie,nowa kabina prysznicowa, toaleta, umywalka oraz szafki w zabudowie. W kuchni
meble w zabudowie wraz ze sprzętem AGD ( lodówka, zmywarka ,płyta elektryczna,piekarnik).W przedpokoju i
sypialni szafy pozostają w cenie mieszkania.
Remont i wykończenie wysokiej jakości materiałami ,z dbałością o najmniejsze szczegóły.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego ( również wszystko wymienione na nowe)
Czynsz do zarządcy z funduszem remontowym wynosi 350,00 zł.
Mieszkanie świetnie położone ,na drugim piętrze kamienicy w samym centrum Szczecina koło CH Turzyn.
Blisko przystanki komunikacji miejskiej a zakupy za wyciągnięcie ręki.
Blisko szkoły , uczelnie, przychodnia .
Polecam ze względu na jakość wykończenia oraz miejsce.
Klucze w biurze.

Symbol PTR24348 Symbol SWO 382367
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 367 000,00 PLN Cena w EURO 82 464,90 €

Cena w USD 97 768,80 $ Cena za m2 8 340,91 PLN

Czynsz ofertowy 350,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica al. Bohaterów Warszawy Powierzchnia całkowita 44,00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ogródek JEST

Nr Licencji PFRN - 1838

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


